
COMUNE DI SAN MICHELE MONDOVI’ 

 

SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE – rendiconto di gestione 2019 

 

SERVIZI PROVENTI % COPERTURA COSTI 

 
MENSA SCOLASTICA 

 
IMPIANTI SPORTIVI 

 
€ 10.790,82 

 
€ 847,90 

 
114,04% 

 
7,62% 

 
€ 9.462,46 

 
€ 11.132,36 

 

TOTALE € 11.638,72 56,51% € 20.594,82  

 

% COPERTURA             56,51% 


